ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 53                       29 апреля 2022 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 февраля 2022 года                              № 29
с.Калтай

Об  утверждении  отчета  об  исполнении
муниципального  дорожного  фонда
Калтайского сельского поселения за 2021 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Положения  о  муниципальном  дорожном  фонде
муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  утвержденного
решением Совета Калтайского сельского поселения от 21.11.2013 №76,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципального дорожного фонда Калтайского
сельского поселения за 2021 год согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене,
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  главного
специалиста по финансам и экономике Сапегину Н.Н.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                             З.В. Мирошникова

1

http://www.kaltai.ru/

Приложение к постановлению
Администрации Калтайского сельского

поселения от 22.02.2022 №29

Отчет об исполнении муниципального дорожного фонда
Калтайского сельского поселения

за 2021 год

     (в рублях с двумя десятичными знаками)

№
п/п

Наименование показателя
Утвержденные

бюджетные
назначения

Исполнено
%

исполне
ния

1 2 3 4 5
 Остаток на начало года 183 570,00 125 387,56
I Доходы всего 3 532 200,00 3 607 871,37 102,1

в том числе:

1
Акцизы по подакцизным товарам
(продукции), производимым на
территории Российской Федерации 2 228 200,00 2 303 871,37 103,4

1.1

Доходы от уплаты акцизов на дизельное
топливо, подлежащие распределению
между бюджетами субъектов Российской
Федерации и местными бюджетами с
учетом установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты 1 020 000,00 1 063 604,31 104,3

1.2

Доходы от уплаты акцизов на моторные
масла для дизельных и (или)
карбюраторных (инжекторных) двигателей,
подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской
Федерации и местными бюджетами с
учетом установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты 7 000,00 7 480,04 106,9

1.3

Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты 1 356 000,00 1 414 158,87 104,3

1.4

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской
Федерации и местными бюджетами с
учетом установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты -154 800,00 -181 371,85 117,2

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

№
п/п

Наименование показателя
Утвержденные

бюджетные
назначения

Исполнено
%

исполне
ния

1 2 3 4 5

2

Межбюджетные трансферты из
бюджета Томского района Томской
области на дорожную деятельность в
отношении автомобильных дорог
местного значения 500 000,00 500 000,00 100,0

3 Земельный налог 763 200,00 763 200,00 100,0
4 Иные поступления 40 800,00 40 800,00 100,0
II Расходы всего 3 532 200,00 3 532 178,18 94,72

в том числе:
1 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 3 532 200,00 3 532 178,18 94,72

1.1 Содержание автомобильных дорог в
границах населенных пунктов 2 862 200,00 2 862 178,18 100

1.2
Капитальный ремонт (ремонт)
автомобильных дорог в границах
населенных пунктов 580 000,00 580 000,00 100

1.3

Разработка проектов организации
дорожного движения на автомобильных
дорогах (улицах) общего пользования на
территории сельских поселений Томского
района 90 000,00 90 000,00
Остаток на конец года 183 570,00 201 080,75

Глава поселения (Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Исполнитель:
Главный специалист по финансам и экономике Н.Н. Сапегина

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 3

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Приложение к постановлению